
REPUBLTKA E sHclPintsi
TT,STTTTT,I I MINISTRAVE

riisrrrrU KOMBIITAR I TERRITORIT

VENDIM

Nr. 24, date 03.10.2018

Nii mbeshtetj e tE 27 dhe 28, pika 1, te Ligiit Nr. 107/201 4, dat1 31.07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorif', i ndryshuar; neneve 9 dhe 10/1, tE Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 te

K€shillit tE Ministrave "PEr miratimin, e rregullores s€ zhvillimit te territorit", i ndryshuar;

Vendimit Nr. 519, datii 20.09.2017 G Kitshillit t€ Ministrave "PEr pdrcaktimin e pErb€rjes sE

Kiishillit Komb€tar tE Territorit", i ndryshuar, me propozim tE shoq6ris€ "Coast to Coast" sh.p.k,

Kitshilli Komb6tar i Territorit,

VENDOSI:

Miratimin e Lejes sE Zhvlllimit per objektin: "shetitorja nE plazhin Drymadhes", GjilekE,

Bashkia Himar6, me subjekt zhvillues shoq€rine "Coast to Coast" sh.p.k.

Harta e Planvendosjes sE Strukturave bashk6lidhet si pjes€ p€rb6r6se e kEtij vendimi.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit t€ Territorit n€ bashk6punim me Ministrine e Infrastruktur€s

dhe Energjisd p6r zbatimin e ketrj vendimi.

4. Ky vendim hyn n€ fuqi menj6here.
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